Ribbon HSD
Couleur inclus
dans le prix
Ribbon HSD 290 x 1740 VL	 2 x Vanne d’arrêt angulaire, chrome
couleur : RAL 3031	 Tête thermostatique SLIM, chrome
	 Rosette de masquage intégrée, chrome
www.termaheat.pl page 1 de 520160205wolka
Ribbon HSD

75|65|20°C
[W]
55|45|20°C
[W]
D
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Code
produit
Code de
configuration
p. 4
190 1540 50 1207 683 1400 3,78 29,99 WGHSD019154
190 1740 50 1364 772 1600 4,26 33,97 WGHSD019174
190 1940 50 1420 803 1800 4,75 37,95 WGHSD019194
290 1540 50 1609 909 1400 5,52 44,20 WGHSD029154
290 1740 50 1818 1028 1600 6,25 50,17 WGHSD029174
290 1940 50 2027 1146 1800 6,99 56,15 WGHSD029194
2x3
190 x 1540 190 x 1740 190 x 1940
290 x 1540 290 x 1740 290 x 1940
↕ ↔